[image: Упорненское СП  Павловского МР]
СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2019                                                                              № 1/1
хутор Упорный
О признании избранными депутатами Упорненского сельского поселения Павловского района
	В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Павловского района от 16 сентября 2019 года № 113/1086 «О регистрации избранными депутатами Совета Упорненского сельского поселения Павловского района»:
	1. Признать избранными депутатов четвертого созыва Совета Упорненского сельского поселения: Заречный избирательный округ № 1: Воляник Надежду Владимировну, Герасимову Татьяну Александровну, Кваша Евгению Викторовну, Серого Александра Александровича, Чиж Нану Обертиевну; Упорненский избирательный округ № 2: Войтенко Наталью  Николаевну, Жадан Татьяну Александровну, Тенецкого Игоря Васильевича, Ткаченко Веру Владимировну,  Филатова Сергея Эдуардовича.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения.
	3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец

image1.jpeg